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Proceso selectivo para La selecdón de siete plazas de Administrativo de Administradón General de la
plantilla de personal fundonario

ACTA DE ASIGNAQON DE Ü^Linü^aONES DEL PRIMER E3ERaaO. PRUEBAS SELEOWAS PARA LA
SELECaON DE SIETE PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRAQON GENERAL.

Siendo las DIEZ HORAS del día 08 de NOVIEMBRE de 2023, en el salón de Plenos de la Casa Consistorial,
de conformidad con las bases y convocatoria aprobadas en Junta de Gobierno Local de fecha 9 de
mayo de 2023 (BOR número 95 de fecha 12 de mayo de 2023 y anundo publicado en el BOE número
128 de 30 de mayo de 2023 ) para la provisión con carácter de Fundonario de Carrera de siete plazas
de Administrativos de Administradón General, Grupo Cl, de la plantilla de este Ayuntamiento de
Calahorra, mediante Los sistemas de promodón interna y turno libre, se constituye el Tribunal
Calificador que ha de resolver el atado proceso selectivo.

Asisten al acto, como Presidente: Don Frandsco Javier Fernández González; como Vocales: Dña. Isabel
Ayuso Solana, Dña. Cristina Toledo Laya y D. Ramiro Moreno Diez; y como Secretaria: Doña Noelia
Oyarbide Pérez.

Acto seguido el Tribunal procede, en acto público, a la apertura de los sobres numerados y cerrados que
contienen la identifícadón de los aspirantes que realizaron el primer ejerddo. Una vez abierto cada
sobre, se asada el número con la identidad, a fín de asignar a cada aspirante la catíficadón que le
corresponde y que fue asignada y publicada, de forma anónima, el pasado día 6 de noviembre.

Terminada la apertura de sobre e identifícadón de exámenes y aspirantes, las caltfícadones son las
siguientes:

TURNO DE PROMOQON INTERNA:

(conforme a las bases, este ejerddo se puntuaba entre O y 15 puntos, siendo predso una califícadón
mínima de 7,5 puntos para superarlo)

ASPIRANTE PROM. INTERNA

CAMPOS*CLEMENTE, MARIA ELENA

DIEZ*CALVO, ELVIRA

FERNANDEZ*MORON, ESTHER

GIL*SAINZ, ANGELA

IRUJO*ESPARZA, FRANCISCO JAVIER

№ Sobre Calificadón

***0285**

***8786**

***8651**

***8186**

***noio**0838*

7

6

8

1

2

6,975

8, 100

10,875

14,250

4,875

Apto/No apto

NO APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO
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ASPIRANTE PROM. INTERNA

MARHN*GUTIERREZ, MARIA CARMEN

MERLE*CABEZON, ANA

RUIZ DE LA TORRE* DONAMARIA, SILVIA

***8544**

***9127**

***QC07**8687<

№ Sobre Calificadón

3 10,350

5 8,025

4 4,500

Apto/No apto

APTO

APTO

NO APTO

TURNO LIBRE:

(conforme a las bases, este ejerddo se puntuaba entre O y 10 puntos, siendo predso una califícadón
mínima de 5 puntos para superarlo)

ASPIRANTE TURNO LIBRE

ABAD*MARHNEZ, ADA MARÍA

ALAMOS*SAENZ, 30SE DALMACIO

ALDAMA*BEJAR, SANDRA

ALDAMA*MARHNEZ, GRACIELA

ANTOÑANZAS*ALDAMA, 3AVIER

ARAGÓN *NAVARRO,VAN ESA

ARNAEZ*DE PEDRO,ELVIRA

ARNAIZ*LOPEZ DE ARMENHA, LIDIA

ARPON*VILLARINO, RAQUEL

AZCONA*SAN SALVADOR, RAQUEL

BAZO*SAENZ, MARIA PILAR

BEA*SEGURA, MARIA LUISA

BRAVO*AGUSTIN, BEATRIZ

CADARSO*SAN JUANEARÍA

CASHLLO*DIAZ, CRISHNA

CONTRERAS*CALDERON,FIDELIA

CRISTO BAL* FERNÁN DEZ, VIRGINIA

CRUZ* LOPEZ, MARIA FELIPA

DEL*CAMPO LÁZARO, EMILIA

DEL*RINCON SANLLORENTE, BEATRIZ

DEL*RINCON SANLLORENTE, ELENA

DIAZ-ALDAGALAN*SANTOLAYA,NATALIA

***9699**

***9097**

***9443**

***8l99**

***3062**

***9211**

***0159**

***4374**

***1664**

***8682**

***9058**

***2191**

***9759**

***1854**

***1871**

***7QOn**

***8417**

***7842**

***8668**

***0129**

***0734**

***9968**

N»Sobre

28

27

80

61

17

18

81

79

68

67

30

29

63

16

62

15

83

82

70

69

31

32

Calificadón

3,350

3,600

6,150

8,300

4,200

9,050

4,850

5,600

6,400

7,850

4,600

5,500

5,800

4,050

6,550

6,100

6,300

2,500

8,000

3,100

7,450

0,500

Apto/no apto

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO
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ASPIRANTE TURNO LIBRE

DIEGO*NACARINO, LIDIA

DIEZ*GIL,ISMAEL

DONAIRE*GARCIA,3UAN ANTONIO

EGUIZABAL*GARCIA, ANA BELÉN

EGUIZABAL*PEREZARADROS, CARLOS

ERASO*ESCALONA, DIEGO

ESCUDERO*HERCE,MARIO

ESTARELLES*NA3ERA, MARIA SANDRA

GALDAMEZ*ARMENDARIZ,ANA LUISA

GARCIA*BARRANCO, MARIA DE LAS MERCEDES

GARCIA*COBREROS, 3UAN JOSÉ

GARCIA*GARCIA, BEGOÑA

GARCIA*LOPEZ, MANUEL

GARRIDO*SATOSTEGUI, CRISHNA

GIL*CARBONELL, MARIA CRISHNA

GOMEZ*GURREA, CLARA TERESA

GONZALEZ*TORRES,SONIA

GONZALEZ-SARASA*GODOY, ALE3ANDRO

GUERGUE*RUIZ,MARIA DE LOS ANGELES

GUHERREZ*ADAN, MARIA CONCEPCIÓN

HERNANDEZ*ARMENDARIZ, ARTURO

H ERNÁN DEZ*GIL, VAN ESA

HERREROS*LEON, LAURA

HERREROS*LEON,OLIVIA

HERREROS*ROLDAN, LAURA

HOUNGBEME*MARHNEZ, ELENA

JIMENEZ*GOMEZ, SONIA

JIMENEZ*LEON, 3AVIER

LADRÓN* PELA EZ,CRISTINA

LAS HERAS*LOPEZ, ESTHER

LEON*AYENSA,RUBEN

LLORENTE*CRESPO, MARÍA CAROLINA

LOPEZ*3UNTAS, 30SE FLORENCIO

LOPEZ*SAENZ,JOSE MARÍA

***8554**

***3240**

***7290**

***8939**

***9609**

***8839**

***9246**

***7057**

***7073**

***5466**

***5676**

***6608**

***1750**

***5084**

***2249**

***9725**

***7892**

***3207**

***6871**

***9422**

***2537**

***0899**

***7374**

***7374**

***9Q94**

***0821**

***9013**

***4264**

***9825**

***8889**

***7322**

***3339**

***7785**

***5934**

№Sobre

64

65

14

13

84

85

71

86

72

34

33

46

74

66

12

11

73

87

103

35

47

48

10

09

88

89

76

75

100

101

50

49

08

07

Calificadón

7,300

4,500

6,650

5,350

5,400

2,350

6,000

7,850

1, 250

1,650

4,300

5,800

7,250

4,750

7,450

5,650

1,500

2,750

5,850

2,000

7,300

5,850

1, 750

3,500

4,900

5,400

8,450

3,750

6,750

2,250

1,350

2,800

6,850

2,550

Apto/no apto

APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

NO APTO
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ASPIRANTE TURNO LIBRE

LORENTE*GARCIA, KATIA

MAGAÑA*ORUE,PEDRO RAMÓN

MARCILLA* FERNÁN DEZ, G LORIA

MARÍN *SOLANO, ALICIA

MARIN*SOLANO, YOLANDA

MARTINEZ*CASTELLANOS, MARIA ELENA

MARTINEZ*GARCES,MARIA YOLANDA

MARTINEZ*GONZALEZ,ELSA

MARHNEZ*MARCILLA, GONZALO

MARTINEZ*MARIN, SILVIA

MARTÍN EZ* PALACIOSJNMACU LADA

MARTÍNEZ* PEREZ,SANDRA

MATEO*MORENO, SARA

MAZO*CALVO, ANA MARÍA

MENDICOTE*URRACA,GARBIÑE

MENDOZA*GARCIA, 60NZALO

MERLE*CABEZON, LOURDES

MIRANDA*MONTES, ANGEL

MONENCI*ILEA, DELIA RAMONA

MUÑOZ*CALVO, MARIA LUZ

ONHVEROS*LABRADOR,MARIA PILAR

OTAÑO*PEREZ, MONICA

PASCUAL*6IL, ALE3ANDRO

PASCUAL* MARTÍNEZ LOSA, MARIA CAMELIA

PÉREZ* BENn-0, MARIA CARMEN

PEREZ*MARHNEZ, ISABEL

QUERO*MARTINEZ,NOEMI

RODRIGUEZ*PEÑA,SILVIA

RUIZ*HHA, ANA BELÉN

RUIZ* LADRONEARÍA DEL MAR

RUIZ*MEDRANO, OLGA

SAENZ*HERNAEZ, EDUARDO

SAENZ*MARIN, IDOYA

SAENZ*RIOJA, ALVARO

***9253**

***g554**

***8362**

***9772**

***3314**

***4613**

***8199**

***8683**

***9002**

***1283**

***8184**

***2146**

***9456**

***7984**

***2378**

***1737**

***8263**

***9868**

***5231**

***8198**

***9805**

***8294**

***9904**

***6138**

***8679**

***9144**

***9618**

***5808**

***8244**

***8649**

***7432**

***3196**

***9003**

***0550**

№ Sobre

91

90

77

78

20

19

51

52

05

06

92

93

94

95

22

21

54

53

04

03

37

36

97

96

23

24

55

26

02

01

38

39

40

41

Calificadón

7,300

5,550

6,000

7,000

4,850

5,400

6,100

2,250

0,800

5,300

5,400

3,850

1,750

2,000

8,900

7,000

6,800

4,400

2,500

7,100

5,000

3,500

6,350

5,400

2,950

1,250

2,750

4,000

3,200

5,100

6,600

6, 350

2,250

6,000

Apto/noapto

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO
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ASPIRANTE TURNO LIBRE

SAINZ*ARCE,LUIS

SANTAMARIA*ALONSO, ESTELA

SERRANO GONZALEZ, NURIA

SERRANO*GOMEZ, ELENA CELIA

SOLANA*SALCEDO, MONICA

TROYA*HERVIAS,VICTORIVAN

UBIS*LOPEZ, SARA

ULECIA*PEREZ, MONTSERRAT

U RRA* BARRAGAN,TAIS

VALLE30*ZAPATERO,IVAN

VELASCO*BENHO, REBECA

ZALDEGUI*ARECHEDERRETA, OIHANA

ZAMAJON*SIGUENZA,ANA ISABEL

***4370**

***0881**

***0360**

***1895**

***8664**

***4218**

***0732**

***8428**

***2954**

***0960**

***3394**

***7775**

***77T}**7723*

N»Sobre

57

60

99

98

102

56

25

45

44

42

43

58

59

Calificadón

5,400

4,800

3,850

3,550

5,950

6,750

2,900

6,400

3,950

7,350

5,050

4,350

3,950

Apto/no apto

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

Finalizada la correcdón y asignada la catífícadón a los ejerddos, se da por finalizada la actuadón del
Tribunal siendo Las once horas y veinte minutos de La fecha expresada en el encabezamiento, de todo lo
cual, se levanta la presente acta.

El Tribunal dispone que el TERCER EJERQaO para los aspirantes de turno de PROMOQON INTERNA, se
realizará el próximo día 21 DE NOVIEMBRE DE 2023, A LAS 8 HORAS Y TREINTA MINUTOS, en las
instaladones deL Centro Joven Mumdpal, sito en C/ Julio Longinos, 2. En consecuenda, se convoca a
Los/as aspirantes que han superado el primer ejerddo, en el lugar, fecha y hora indicados para la
reatizadón del tercer ejerddo.

Así mismo, el Tribunal dispone que el SEGUNDO E3ERÜQO para los aspirantes de TURNO LIBRE, se
realizará el próximo día 21 DE NOVIEMBRE DE 2023, A LAS 11 HORAS Y TREINTA MINUTOS, en las
instaladones del Centro Joven Munidpal, sito en C/ Julio Longinos, 2. En consecuenda, se convoca a
los/as aspirantes que han superado el primer ejerddo, en el lugar, fecha y hora indicados para la

realizadón del segundo ejerddo.

Los aspirantes deberán ir provistos de su D. N.L para su identifícadón.

Contra la dedsión del Tribunal Calificador, recogida en el acta transcrita. Los aspirantes declarados no
aptos, en tanto que esta dedsrón les deja excluidos del proceso selectivo, podrán interponer recurso de
alzada conforme al art. 121 y 122 de La Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común.
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El plazo para la interposidón del recurso es de un mes desde La pubticadón del acta en el Tablón de
Anundos Mumdpal y podrá interponerse ante el Presidente del Tribunal Calificador o ante la Sra.
Alcaldesa.

/

Presidente: Don Frandsco Javier Fernández Gonzále

Vocales: D ~ uso So ana, Dña. Cristina Toed aya
/ y

D. Ramiro Moreno Diez. Secretaria Doña Noelia Oyarbide Pérez.

7


